
Smlouva o zajištěni lyžařského zájezdu do Saalbachu
Wavňená dle § 2521 a násl. Občamkého zá/bniku (zákun Č. 89/2012 Sb.)

sm/uvn/ strany:

Po/ädate/:
pangea-trave/.cz s.r.o.
sídlo: Zásada 49, 468 25 Zásada
provozovna a poštovni adresa:
PANGEA, Zásada 49, 468 25 Zásada
IČO: 27343260

Zákazník:
Yýššíodbomá škola a Súédnľ
pňhnyslová škola eIUtmbchnická Plzeň
sídlo: Koterovská 85, 326 00 PLzeň
vedoucí zájezdu: Mgr. Sylva Bažantová
IČO: 49774301

l. Pořadatel se zavazuje:
1. Uspořádat pro zákazníka studentský lyžařský zájezd do Rakouska, oblast Saalbach - Zeli Am See - Kaprun

v termínu 17 - 21.března 2024 (délka 5-ti denní, ve dnech neděle - čtvrtek) podle následljjfcÍho pmgramu:
1.den: odiezd v polednfch hodmách, translbr do Rakouska, pň/ezd na ubytoWní, večdb
2.den: snídaně, ce/Mennilyžovánf v Saa/bachu, odjezd na ubytovánj ve&ib
3.den: sn/daně, cdbdennl lyžovánf v Saa/bachu, námt na nocleh, večelb
4.den: snfdaně, cek)dennlWvánf v Saa/bachu, návM na nockh, večeN
5.den: sn/daně a odjezd z ubytovánĹ ekMennl/yžován/ v Saa/bachu, návrat u)ět do ČR večer

2. zajistit 4x nocleh v Maishofenu (stravováni: 4x snídaně, 4x večeře), pro studenty většinou vkdůžkové pokoje,
pro pedagogický dozor podle potřeby 2-3 lůžkové pokcýe, pobytová taxa a lůžkoviny zahrnuty v ceně. V den
odjezdu (poslední den lyžováni) je nutno po snldani opusůt ubytování.

3. zajistit dopravu zahraničním zájezdovým autobusem (WC, ldimatlzace, TV/DVD, nastavitelné sedačky, prodej
teplých a studených nápojů po celou dobu zájezdu). Autobus bude přistaven v den odjezdu na místo
požadované zákazníkem.

4. Dodržet vzájemně dohodnutou cenu zájezdu 8.600,- Kčlosoba při minimálním počtu 60 platkich studentů
(datum narozonÍ 1.1.2005 a ml.*). V ceně je zahrnuta kompletní doprava, 4x nocleh s polopenzí, 4denní skipas
pro celou lyžařSkou oblast Saalbach - Zeli am See - Kaprun), lůžkoviny a pobytová taxa, kompletní cestovní
pojištění včetně pňpojištěnl storna/Covid. Cestovní kancelář garantuje na každých 10 platľckh účastníků 1
osobu pedag.dozoru zdarma.

5. Pro školní skipas je nutný jmenný seznam všech studentů včetně data narozeni, dále razítko a podpis školy.
Pro studenty rok nar. 2001 - 2004 bude cena skipasu zaslána z lyžařSkého střediska až na základě
konečného seznamu všech účastníků

6. Zaslat na adresu zákazníka nejpozději týden před odjezdem odbaven( k zájezdu, tí podrobné informace k
oblasti, popis ubytovny (počty a velikost pokojů), doporučené vybavení, zasedací plánek bušu atd.

It. Zákazník se zavazuje:

1. Obsadit zájezd Mnimálně 60ti platIcNni účastníky. V případě nižšfho počtu účastníků je povinen toto ihned
ohlásit pořadateli, který na základě této skutečnosti pHpadně upraví cenu zájezdu na jednoho účastníka
(pouze po vzájemné dohodě se zákazníkem).

2. Cenu zájezdu uhradit následovně: zálohu ve výši 3.000,- Kč/os. nejpozději do 8.Iedna 2024, konečný
doplatek ve výši 5.600,- kč do 24.února 2024. Faktury vystaví a včas zašle organizátor zájezdu.

3. Informovat ihned pořadatele o všech okolnostech, které mají vliv na cenu a organizaci zájezdu, g. nižší počet
platících účastníků, návrh na změnu odjezdu, termínu atd.

4. zajistit pedagogický dozor nad zúčastněnými studenty po celou dobu zájezdu.
5. Zaslat současně s úhradou první zálohy jmenný seznam účastníků zájezdu včetně data narození, nutné pro

zajištění cestovního pojištěnf a rezervaci skupinových skipasů.



Ill. Stornovací podmínky:
1. Přihlášená osoba (přfpadně celá skupina) má právo kdykoliv svojí účast na zájezdu zyušň
2. Vzhledem k tom, že Vaše zálohy poukazuje pořadatel (cestovnf kancelář) na zajištění ubytování, dopravy a

dalších služeb smluvnfm partnerům doma l v cizině, musí každá nezúčastněná osoba počítat v případě
odstoupení s uved6nýmj stomovacín poplatky. StDmopoplatky se odvjjf od výše a data uhrazení záloh:

ode dne mp/acen/zálohy do 40 dnů pIbd odjeMem . . . .. 3.000,- Kč
39 - 19 dnů pibd odíbMem 40% z ceny
18- 9 dnů plbd odiézdem . . . . .. 60% z ceny
8- 1 den p/bd od/ezdem 80% z ceny
v den odjezdu 100% z ceny

3. Každý z účastníků má v ceně zájezdu zahrnuto připojištění proti stornu (z důvodu náhlé nemoci či úrazu,
vztahuje se ĺ na onemocněnf coWdem), v přfpadě stóma pak pojišťovna vyplácí 80% z ceny zájézdu. Q
oprávněnosti a výši storna vždy rozhoduje sama cestovní pojšťovna, u níž bylo uzaOeno.

4. Stomopoplatek ani žádný manlpulačnf poplatek nenf účtován, pokud je za nezů&stněnou osobu zajištěn
náhradník. Podmínkou je nutné nahlášen( na admsu cestovní kanceláře (možnéi v den odjezdu).

5. Cestovní pojištění y zahranič( k zqjištěno pNs Pojišťovnu vzp a.s., cesbvnf baliček Opthnal, který obsahuje:
léčebné výlohy v zahraničí (plnění 3mál. Kč/0$.), odpovědnost za škody (plnění 2mil. Kč/os.), trvalé následky
úrazu (200 000 KČ/os.), osobnf věci (10 000 Kč/os.), asistenční služba, repatriace do ČR, storno z důvodu
náhlé nermci/úrazu (spoluúčast klienta je 20%).

lV. Závěrečná ustanoveni:

1. Pořadatd (estovní kancelář) neručí za následky nepříznivých povětmostnfch podmínek epidemií, přírodnfch
katasbmf, dopravních kolapsů, zdrženi na hraničních přéchadech, ztráty pasu klientů, následky stávek
povstánl a válek. výlohy, které tímto vzniknou účastníkům, nemůže CK v žádném případě hradiL

2. Obě sMuvnf strany se zavazuji vzájemně včas informovat o všech důležitých skutečnDstech vyplývaj1cích z
plněnf smlouvy.

3. V případě růstu cen za dopravu a výrazného poklesu kurzu české Nny vůči EUR (rMimálně však o 8% vůči
didálnfmu kum v den podepsání smlouvy) si pořädatd vyhrazuje právo úpravy ceny, o kWé ovšem must
ihned informovat zákazníka. V případě nezbytného a pnokázaného zvýšení ceny ~u o vÍce než 150,- Kč
na osobu má Ukaznňc pnétvo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoliv stornopoplatků a veškeré uhrazené platby
mu musí být nejpozději do lO-ti dnů po oznámení vráceny. Zvýšení ceny zájezdu o částku do 150,- Kč na
osobu včetně nenl považováno za důvod k odstoupení od smlouvy.

4. Veškeré změny nebo dodatkyjsou platné pouze tehdy, jestliže budou sjednány v pfsemné formě a podepsány
odpovědnými zádupd obou stran. Případné spory, pokud se během realizace záýazdu vydkytnou, budou
přednostně řešeny vzájemnou dohodou smluvních stmn.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stekopisech, po jednom pro každou srrduvní stranu.
6. Obě smluvní strany se budou Hdit obecným nařízeMm EU 2016/679 o ochraně osobních údajů (gdpr).

V Zámdě dne 20.12. 2023

' 'l!

/poEadatel/

, N," ,,, 3. Á.
0

T

/\ 4"" Y l :"e" '

0

kákaznfkl


